
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

P O R T A R I A     Nº    2717 / 2021

A PRÓ-REITORA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe
conferem a Portaria nº 1842/20211, de 18 de outubro de 2011,

R E S O L V E:

Designar o servidor VANDERSON OLIVEIRA DA SILVA, matrícula SIAPE
2258094, para exercer a função de COORDENADOR DE SISTEMAS DA INFORMAÇÃO
/ CGTI / PROITI - FG-1 no período de 15/12/2021 a 03/01/2022, em virtude de licença
paternidade do titular, FÁBIO MADEIRA PERES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Inovação e Tecnologia da Informação

Em 28 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Danúbia Bueno Espíndola
Pró-Reitora de Inovação e Tecnologia da Informação


